
 
 

2022, kovo 27d. 

Pagerbiant lietuvių tautos kultūrą ir tradicijas, sekančią vasarą, liepos 1-3, Filadelfijoje, Pa. 
bus ruošiama Lietuvių Tautinių Šokių Šventė. Pagrindinė Šokių Šventės dalis vyks liepos 3 
centrinėje Temple Universiteto Liacouras scenoje, dalyvaujant virš 1,500 šokėjų. 

Iš visų kraštų paminėti bei puoselėti savo protėvių paveldo suvažiuos tūkstančiai lietuvių.  
Šventės metu veiks Karalių Kaimas, kur bus pristatomi lietuviški produktai, idėjos ir kultūra.   

Norime pakviesti jūsų organizaciją dalyvauti Karalių Kaime, prisijungiant ir parodant savo 
darbą ar produktus, skirtus lietuvių tautos paveldui puoselėti.  Pagrindinis šios parodos 
tikslas yra parodyti ir paremti bei sustiprinti lietuviškų produktų gamybą, kurybą, inovaciją 
verslą. Tam turime numatę keletą būdų - staleliai su pristatymais bei demonstravimais, 
paroda, ar trumpomis diskusijomis.  Karalių Kaimas skiriasi nuo Mugės tuo, kad bus paroda, 
kur eksponatai nebus parduodami.  

 Mūsų misija yra skatinti sėkmingas lietuvių patirtis ir pasiūlyti galimybę dalintis 
pasiekimais puoselėjant lietuvišką paveldą. Kadangi ši paroda negeneruoja pajamų, visada 
labai vertinamos 200 USD aukos išlaidoms kompensuoti. Papildomi būdai paremti Lietuvos 
tautinių šokių festivalį – programos skelbimai ar rėmimas.  

Karalių Kaimas vyks Philadelphia Marriott Downtown viešbučio salė (pagrindinis šventės 
viešbutis, kur vyks registracija, renginiai ir Mugė). Planuojama, kad Karalių Kaimas veiks 
penktadienį ir šeštadienį, liepos 1 ir 2 dienomis.  

Šiuo pradiniu laišku kviečiame Jus teikti savo mintis ir pasiūlymus. Su mumis galite susisiekti 
ligija.rociunas@gmail.com (Ligija Rociunas)   / vysnionis@gmail.com (Rena Vyšnionis). 

Tai yra šventinis įvykis, kviečiantis maloniam ir naudingam pasibendravimui. Laukiame visų! 

 
 
 
 
Ligija Rociunas      Rena Vyšnionis 
 

mailto:ligija.rociunas@gmail.com
mailto:vysnionis@gmail.com

